1. Постановление департамента по тарифам Приморского края от 02.10.2019 N 41/4

(ред. от 27.11.2019) "Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), производимую электростанциями МУПВ "Владивостокское предприятие электрических сетей" (гарантирующий поставщик), с использованием которых осуществляется производство и поставка электрической энергии (мощности) потребителям о. Попова, о. Рейнеке Владивостокского городского округа Приморского края на розничном рынке на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка"

Источник публикации
В данном виде документ опубликован не был.

Первоначальный текст документа опубликован в изданиях

Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 07.10.2019,

"Приморская газета", спецвыпуск, N 80(1710), 09.10.2019.

Информацию о публикации документов, создающих данную редакцию, см. в справке к этим документам.

Примечание к документу
В соответствии с пунктом 2 данный документ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Изменения, внесенные Постановлением департамента по тарифам Приморского края от 27.11.2019 N 57/10, вступили в силу со дня его официального опубликования.

2.  Постановление департамента по тарифам Приморского края от 12.12.2019 N 62/2

"Об установлении тарифов и понижающих коэффициентов к тарифам на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категориям потребителей по Приморскому краю на 2020 год"

Источник публикации

Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 17.12.2019,

"Приморская газета", спецвыпуск, N 101(1731), 18.12.2019

Примечание к документу

Начало действия документа - 17.12.2019 <*>.

--------------------------------

<*> Внимание! В соответствии с пунктом 2 данный документ вступил в силу со дня официального опубликования (опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru - 17.12.2019). Тарифы, установленные данным документом, введены в действие с 1 января 2020 года.